KAHPOAOTHMA
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AMOAOrIZMOZ 2023

EZOAA

Keg.

AITIOAOr'IA

NOzA

Mepika

OAIka

A.ENOIKIA
A1 Aiapépicpa 1% opdgou epBadou 70,12 2
TTou BpiokeTal €T Twv 0dwv ZemoAiwv & Kovitong
2 atnv MAateia ATTikAg — ABriva. MioBwpévo atrd
01/07/2022 omv TETIANA TZIANATIAX pe
punviaio pioBwpa 300,00 gupw. Hroi: 12 prAveg X
300,00 supw.
A.2. Ailapepiopa opogou euPadou 107,17 p2
Tou Bpioketal oTnv idia (Tapamdvw) oikodour.
MicBwpévo otov HANNA ABDELMALAK e
pnviaio picBwpa 350,00 gupw. Hroi 12 prveg
X350 eupw kai 350,00 gupw TTpokaTafoAn yia 1o
2024
A.3. Alapépiopa 2% opé@ou suBadou 107,17 T1.p.
Tou BpiokeTan otnv idia (TTapoammdvw) oikodoun.
MicBwpévo otov OEOPANH MNANNAKOMOYAO.
‘Hroi: 1 prvag X 250,00 gupw, 10 urveg X 350,00
EUPW Kai To AekEUPBpIio atroxwpnoe.
A.4. Aiapépioya 1ou opd@ou 79,86 P2 otnv idia
oikodoury. MicBwpévo amé  15/11/2023 oty
EIPHNH MAMAH pe pnviaio picBwpa 400,00
eupw. Hror: 15/11/23 €wg 31/12/23, 600,00 supw.
5. lodyeio kardotnua epBadol 71,20 1.u. - KENO

10U

B. ETTYHZEIZ MIZOQZEQN
B.1.Amé picBwtpia EIPHNH MAMAH, eyyunon
400,00 gupw
. TOKOI

I.1.Toxkol NMoTwTiKoi

3.600,00

4.550,00

3.750,00

600,00

0,00

400,00

0,38

12.500,00

400,00

0,38

Zg HETAPOpPC

12.900,38




ATTo peTagopd 12.900,38
ZYNOAO EZOAQN 12.900,38
Y1roAoitro mrponyoupévou £toug (31-12-2022) 4.085,17
FENIKO ZYNOAO EZOAQN 16.985,55
EzOAA
Keg. AITIOAOrIIA NOZA
Mepika OAka
1 A. DOPOI NAHPQTEOI 10.032,31
A.1.®0pog eigodrpatog £Toug 2022 944 15
A.2. ENO®IA €toug 2022 (teAeutaieg dUo dOOEIG) 676,85
A.3. EN®IA £toug 2023 (okTw dOOEIS) 2.707,52
A.4. Adoeig puBuiong Bepaiwpévwy o@elhwv oTtn| 5.703,79
A.0.Y. IQANNINON
2
B. AIA®OPA 3.104,61
B.1.MpopnBeieg Tparmrelwv 76,66
B.2. Auoiny Aiknyopwyv 1.572,00
B.3.Ac@ahioTpa akiviTwy 262,00
B.4.Koivéypnota Baplvov Tov IBIOKTATN 542,35
B.5. NMAnpwpuni ogeiAwv otnv EYAAT 509,00
B.6. Auoify AikaoTikou emigeAnTn 43,40
B.7. AuoiBnA kAeidapd 99,20
ZUvoAo 5008wV 13.136,92
Y1roAoiro o€ véo £10G 3.848,63
Feviké o0voAo ££6Bwv 16.985,55

avviva, 04/03/2024




